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Valtiovarainvaliokunnan mietintö n:o 71 hallituksen esityksen 
johdosta laiksi polttoaineverosta annetun lain liitteenä olevan vero­
taulukon muuttamisesta 

Eduskunta on 24 pa1vana syyskuuta 1993 
lähettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistele­
vasti käsiteltäväksi edellä tarkoitetun hallituksen 
esityksen n:o 146. 

Valtiovarainvaliokunnan asettamassa vero­
jaostossa, joka on valmistellut mietinnön valio­
kuntaa varten, ovat olleet kuultavina vanhempi 
hallitussihteeri Sakari Alasalmi valtiovarainmi­
nisteriöstä ja vs. ylitarkastaja Arto Lepistö kaup­
pa- ja teollisuusministeriöstä. 

Eduskunnan käsiteltävänä on parhaillaan 7 
päivänä kesäkuuta 1993 eduskunnalle annettu 
esitys arvonlisäverolaiksi (HE 88). Esityksen 
mukaisessa arvonlisäverojäijestelmässä tuotan­
topanoksiin sisältyvät veronvähennysoikeudet 
ovat laajat. Pääsääntöisesti kaikki arvonlisäve­
rollista liiketoimintaa varten verollisina hankitut 
tuotantopanokset ovat vähennyskelpoisia. 
Tämä merkitsee muun muassa luopumista lii­
kennepoHtonesteitä koskevista vähennysrajoi­
tuksista. Kuljetuspalveluja taijoavan yrityksen 
polttoainekustannukset supistuisivat siten nyky­
tasostaan arvonlisäveron määrällä. 

Hallitus ehdottaa, että valtiontaloudellisista 
syistä ja tarkoituksena kompensoida arvonlisä­
verojärjestelmään liittyvä ostovähennys sekä ot­
taen huomioon bensiinin polttoaineveron koro­
tukset dieselöljyn polttoaineveron perusveroa 
korotetaan arvonlisäveroa vastaavalla määrällä 
eli nykyisestä tasosta 55 pennillä litralta. 

Esityksen mukaiset veromäärät on tarkoitus 
saattaa voimaan samanaikaisesti arvonlisävero­
lain voimaantulon kanssa. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisena ja puoltaa sen hyväk­
symistä seuraavin muutoksin. 

Valiokunnassa on käsitelty hallituksen esitys 
n:o 89 polttoaineverosta annetun lain muuttami-
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sesta. Pysyvästi voimassa olevan polttoainevero­
lakiin sisältyvän verotaulukon (652/92) mukaan 
dieselöljyn sekä peruslaadun että rikittömän laa­
dun perusvero on 77 p/1 ja lisävero molemmilla 
27 pii. Vuoden 1993 loppuun asti voimassa ole­
van väliaikaisesti sovellettavan verotaulukon 
mukaan dieselöljyn peruslaadun perusvero on 
87 pii ja lisävero 27 pii eli vero yhteensä 114 p/1 
sekä rikittömän laadun perusvero 87 pii ja lisä­
vero 12 p/1 eli vero yhteensä 99 p/1. Valiokunnan 
hyväksymän hallituksen esityksen n:o 89 mukai­
sen verotaulukon mukaan on vuoden 1994 alus­
ta peruslaadun perusvero 110 p/1 ja lisävero 
7,8 pii eli vero yhteensä 117,8 pii sekä rikittömän 
laadun perusvero 95 p/1 ja lisävero 7,8 pii eli vero 
yhteensä 102,8 pii. Käsiteltävänä olevassa halli­
tuksen esityksessä on tarkoitus korottaa lain 
voimaantulohetken (eli arvonlisäverolain voi­
maantulohetken) mukaista dieselöljyn perusve­
roa 55 pii sekä peruslaadun että rikittömän laa­
dun osalta. Siten käsiteltävänä olevan lakiehdo­
tuksen mukaisen verotaulukon peruslaadun pe­
rusveron tulee olla 165 p/1 ja rikittömän laadun 
perusveron 150 pii. Kun molempien laatujen 
lisävero olisi edelleen 7,8 p/1, olisi peruslaadun 
vero yhteensä 172,8 p/1 sekä rikittömän laadun 
vero yhteensä 157,8 p/1. Valiokunta ehdottaa, 
että käsiteltävänä olevan lakiehdotuksen vero­
taulukko muutetaan edellä selostetun mukaisek­
si. Lisäksi johtolauseesta ehdotetaan poistetta­
vaksi maininnat siitä, mitä lakia nyt muutetaan, 
koska muutettavaksi tulee eduskunnan hyväksy­
mä hallituksen esityksen n:o 89 mukainen vero­
taulukko. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä la­
kiehdotus hyväksyttäisiin näin kuuluvana: 
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Laki 
polttoaineverosta annetun lain liitteenä olevan verotaulukon muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan polttoaineverosta 17 päivänä joulukuuta 1982 annetun lain (948/82) liitteenä olevaa 

verotaulukkoa, sellaisena kuin se on kysymyksessä olevalta kohdalta (poist.) päivänäjoulukuuta 1993 
annetussa laissa (poist.), seuraavasti: 

VEROTAULUKKO 

Tullitariffin Tuote Tuote- Perus- Lisä-
nimike ryhmä vero vero 

------ ------------- ---- ---- ----
27.10:stä Dieselöljy 6 

- peruslaatu 165,0 pii 7,8 pii 
- rikitön laatu 150,0 pii 7,8 pii 

------ ------------- ---- ---- ----

Tämä laki tulee voimaan päivänä 

Helsingissä 4 päivänä joulukuuta 1993 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Saari, jäsenet 
Heikkinen, Hämäläinen, Kallis, Laaksonen, 
Luukkainen, Malm, Sasi, Tiuri, Turunen ja Vih-

kuuta 1994. 

riälä sekä varajäsenet Apukka, Backman, Lehto­
saari, Linnainmaa, Pelttari, Renko, Savela ja 
Törnqvist. 


